
 
MIASTO SŁUPSK 

Urząd Miejski w Słupsku 
Plac Zwycięstwa 3, 76–200 Słupsk 

Tel. (059) 842 32 36, fax (059) 842 35 83 

www.slupsk.pl; e-mail: urząd@um.slupsk.pl, prezydent@um.slupsk.pl 

 

 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa  Pomorskiego na lata 2007 – 2013. 

Nazwa Projektu  „Rewitalizacja Traktu Książęcego w Słupsku  w obrębie I obszaru problemowego Lokalnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Słupska na lata 2009 – 2015’’ 

Nr  umowy o dofinansowanie: UDA-RPPM.03.02.01-00-006/10-00 

 
 

 Słupsk, 7 grudnia 2011 roku 
 
 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 
W związku z realizacją projektu pn. „Rewitalizacja Traktu Książęcego w Słupsku                
w obrębie I obszaru problemowego Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Słupska na lata 2009-2015” finansowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 zapraszamy                   
do składania ofert, dotyczących zatrudnienia dwóch osób w oparciu o umowę              
zlecenia na stanowisko: 
 

instruktora zajęć ceramicznych pn. „Ceramiczne abecadło” 
 
1. Nazwa i adres zamawiającego: 
Nazwa zamawiającego:  Urząd Miejski w Słupsku  

     Wydział Kultury i Sportu 
Adres:    Pl. Zwycięstwa 3, 76 – 200 Słupsk 
tel.     59 84 88 379 lub 59 84 88 368 
fax     59 84 88 368 
e-mail:    b.kobialka@um.slupsk.pl  
Osoba do kontaktu:  Barbara Kobiałka 
 
2. Określenie przedmiotu zamówienia: 

 przeprowadzenie zajęć ceramicznych (144 h) dla dzieci i młodzieży (30 osób) 
z obszaru rewitalizowanego przez każdego z instruktorów, 

 przeprowadzenie naboru na zajęcia ceramiczne „Ceramiczne abecadło”, 

 ścisła współpraca z przedstawicielami Urzędu Miejskiego w Słupsku                           
w zakresie realizacji zadania, 

 comiesięczna sprawozdawczość z wykonania zadania, 

 przygotowanie wystawy prac uczestników zajęć ceramicznych. 
 
3. Termin składania ofert: 
15.12.2011 r. do godz.: 9:00 
 
4. Termin wykonania zamówienia: 
03.01.2012 r. - 31.12.2012 r. 
 
 

http://www.slupsk.pl/
mailto:urząd@um.slupsk.pl


 
MIASTO SŁUPSK 

Urząd Miejski w Słupsku 
Plac Zwycięstwa 3, 76–200 Słupsk 

Tel. (059) 842 32 36, fax (059) 842 35 83 

www.slupsk.pl; e-mail: urząd@um.slupsk.pl, prezydent@um.slupsk.pl 

 

 

5. Opis warunków udziału w postępowaniu: 
Zamawiający wybierając najkorzystniejsze dwie oferty weźmie pod uwagę cenę                       
za wykonanie zadania oraz spełnienie n/w warunków: 
 co najmniej 2-letnie doświadczenie w zakresie prowadzenia zajęć ceramicznych, 

poświadczone odpowiednimi dokumentami, 
 umiejętność ładowania pieca, programowania sterownika pieca, 
 przedstawienie programu zajęć ceramicznych, uwzględniających następujące        

elementy: podstawowe techniki ceramiczne, wykonanie i szkliwienie kafli                
ceramicznych, wykonanie przedmiotów użytkowych i ozdobnych, poznanie                
różnorodnych technik zdobienia ceramiki, rozwijanie ekspresji poprzez zabawy              
z gliną, przygotowanie wystawy prac uczestników zajęć ceramicznych, 

 dyspozycyjność czasowa - dostosowanie swojej pracy przy projekcie do czasu 
wolnego uczestników zajęć, 

 udokumentowany udział w podobnych projektach kulturalno – społeczno -                        
edukacyjnych, 

 doświadczenie w pracy z młodzieżą zagrożoną wykluczeniem społecznym, 
 umiejętność komunikacji, kierowania grupą, 
 umiejętności pedagogiczne, 
 umiejętności interpersonalne, 
 kreatywność, samodzielność i zaangażowanie, 
 dobra znajomość obszaru objętego rewitalizacją. 
 
Wymagane dokumenty: 
 list motywacyjny 
 CV 
 kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie, posiadane uprawnienia 
     i doświadczenie 
 inne dodatkowe dokumenty o posiadanych kwalifikacjach i umiejętnościach 
 oferta cenowa 
 rekomendacje 
 oświadczenie kandydata o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych                        

na potrzeby związane z ogłoszonym naborem 
 
6. Do wykonania zadania zostaną zaangażowane dwie osoby, które spełnią        
w/w wymagania i przedstawią najkorzystniejsze oferty cenowe. 
 
Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej i przesłać na adres Zamawiającego, 
bądź złożyć osobiście w Wydziale Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Słupsku, 
pok. 312.  
 
Umowa zostanie zawarta na okres od 03.01.2012 r. do 31.12.2012 r. 
 
W okresie 1 tygodnia od upływu terminu składania ofert, osoby spełniające 
wymagania formalne, określone w ogłoszeniu zostaną powiadomione 
telefonicznie o wyniku naboru. Osoby, które nie spełniają wymagań 
formalnych, nie będą informowane. 

http://www.slupsk.pl/
mailto:urząd@um.slupsk.pl

